Las Partes podrán modificar el contrato de mutuo acuerdo y por escrito.

OCTAVA.- FACTURACIÓN

8.1 El Precio de los Servicios recurrentes puntuales de marketing se compone por hora
de sesenta euros (60€) siendo estos facturados y vendidos en packs de 20 horas por
un precio de mil doscientos euros (1.200€).

8.2 Estos precios no incluyen IVA ni impuestos indirectos, que se reflejarán conforme
a lo legalmente establecido en la factura correspondiente, que se emitirá
mensualmente.

8.3 La factura del PROVEEDOR se emitirá previa al mes del servicio. Estas facturas